Folio

Homo debet esse mediis ad somnum et vigiliam non declinando ad alterum

Autoritates libri de longitudine et breuitate vite

Sentes quesunt in calidis regionib⁹ sunt longioris vite
te q̄s quesunt in frigidis.

Corruptis animalibus corrupti scientie et sanitates q̄ in eis sunt

Quicquid corruptitur a suo contrario corruptitur

Id qđ in se est corruptibile in nullo alio loco est corruptibile.

Impossibile est habenti materiam non existere in astrarum.

Minor flama consumitur a maiori per accidens, quia alime-
tum quod illa consumit multo tempore, hoc multa flamma
sumit paruo tempore

Locus stinens rem: vel operatur ad generatione vel ad co-
seruationem rei: vel astraria rei operatur.

Inter animalia longissime vite sunt ceruus et cornuus

Culta animalis sit per calidum et humidum

Senectus frigida est et sicca

Animalia multum coecutia multum senescunt, quia sperma
qđ est superfluum nutrimenti emissum exiccatur, et propter hoc
mulus longioris est vite qđ asinus vel equus ex quibus gene-
ratur, quia ipse non generat

Masculi si coitum non faciūt naturaliter sunt longioris vite
qđ femelle, quia masculus calidior est qđ femella, sed si masculi
multum coiunt brevioris sunt vite femellis.

Labor et siccatur et senectute inducit

Unde multum laborantes magis senescunt

Comentator 11 Complexio iuuenium est calida et humi-
da, senum vero est frigida et sicca

Nisi multum coiunt parum vivunt

Castrati plus vivunt qđ non castrati propter paucitatem coitus,

Propter paucitatem coitus vivit plus mulus qđ equus vel
asinus et femelle qđ masculi

Huius habitant in regionib⁹ calidis et humidis longioris sunt
vite per accidens propter paucitatem putrefactionis

Sequuntur autoritates libri de senectute et iuuentute.

Quod primo sit in animali. unde cor pulmū est viuens & v-

timū moriens

Principium sensus est in corde

Locus medius est locus principalis

Natura semper ex possibilibus facit quod optimum est.

Locus est principium caloris naturalis & vite animalis. Unū de-

stricto cordis calore destruit & animal.

Vita conservatur per calidum.

Jejunia calefactoria sicut faciunt

Sequuntur auto. libri de respiratione & inspiratōe.

Quod cœliq; aialia hñt pulmonem illa respirant

Pisces nō respirant p aeris attractōem sed refrigerium

cordis sit ipsis ab aqua quā recipiūt p brancias.

Idem est principiū sanguinis & venarū sc̄z cor

Respiratio sit in aiali ad refrigerandū cor & loca vicina cordi.

vñ q; magis calida sunt magis indigent respiratione

Unū organū tñ est necessariū ad vnum opus.